



خبر روز

آیت‌الله موحدی کرمانی - خطیب جمعه تهران

می‌گویند بودجه نیست، نه، بودجه هست ولی در کنار بودجه‌های کلان، دزد فراوان هم هست. گزارش می‌دهد موقوف به دست ما رسیده که ۹۵۰ نفر در این کشور غارت‌گری کردند، این رقم کمی نیست، ۹۵۰ مدیر حقوقی بین ۱۵ تا ۵۰ میلیون تومان دریافت می‌کنند. این افراد چه کسانی هستند که مثل زالو به این نظام چسبیده‌اند و خون ملت را می‌مکنند و اجازه نمی‌دهند خون به مظلومان و محرومان مملکت برسد.



امیرعلی حاجی‌زاده - فرمانده نیروی هوافضای سپاه

به رغم آنکه به اعتراف خود آمریکایی‌ها و غربی‌ها ایران تمام تعهدات خود در بخش اجرایی برجام را عملیاتی کرده است و هیچ سخنی از وجود کاستی از طرف ایران در این زمینه وجود ندارد چرا آنها ویژه امریکا به تعهدات خودشان در برجام عمل نمی‌کنند؟ همانگونه که معظم‌له فرمودند آنها مشکشان با ما هست‌های نیست و بعد از هسته‌های سراسر موشک‌ها و سپس سراسر مباحث حقوق بشر و حمایت و دفاع از گروه‌های مقاومت می‌آیند و امروز با گذشت یک سال از توافق هسته‌های همینطور هم شده است.



گزارش جهانگیری خطاب به رئیس جمهوری

گزارش کمیته ویژه ای که بعد از ابلاغ رئیس جمهوری به دستور جهانگیری به منظور بررسی همه جانبه مسئله فیش‌های حقوقی، زمین‌ها، ابعاد و موارد مختلف آن تشکیل شده بود، منتشر شد. در گزارش کمیته ویژه ضمن ریشه یابی موضوع، تصمیمات، راه کارهای کوتاه و بلند مدت و دستورالعمل‌هایی را به منظور مسدود شدن همه منافذ شکل‌گیری پرداخت‌های غیرمتعارف در همه دستگاه‌های دولتی و غیردولتی، ارائه کرده است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در خطبه‌های نماز عید سعید فطر بیان کردند:

دریافت‌های نامشروع بازگردانده شود

مردم مسلمان و خداجوی نسل فردا گروه سیاست

روزهداری و بندگی و عبادت خداوند متعال، نماز عید سعید فطر را با شکره فراوان، در سراسر کشور برگزار کردند. اوج این حضور و شکرگزاری، در صلی امام خمینی تهران بود که نماز عید سعید فطر به امامت ولی امر مسلمین حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اقامه شد. رهبر انقلاب اسلامی در خطبه اول نماز، ضمن تبریک عید سعید فطر به ملت‌ایران و امت بزرگ اسلامی، ماه رمضان امسال در کشور را بر این معنویت، توجه، توسل، خشوع و تضرع خواندند و گفتند: ما مسئولان باید به دل‌های نورانی این مردم مؤمن غیظه بخوریم و البته خدا را شکر گزار باشیم اما از طرف دیگر باید بدانیم که در قبال مردم مؤمن کشور چه مسئولیت سنگینی داریم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، روزهداری مردم به‌ویژه جوانان و نوجوانان در بلندترین و گرم‌ترین روزهای سال را از جلوه‌های زیبای ماه مبارک رمضان امسال بر شمردند و افزودند: البته دست‌های خبیثی سعی کردند نوجوانان را به روزخواری بکشانند که به لطف الهی موفق نشدند و در آینده نیز موفق نخواهند شد. ایشان خاطر نشان کردند: این موضوع باید مردم و مسئولان کشور را بار دیگر متوجه کند که دشمنان خبیث ایران اسلامی برای دور کردن نسل‌بازنده کشور از دین چه برنامه‌هایی دارند اما برنامه‌ریزی امسال بدخواهان، با هوشیاری مردم به شکست انجامید.

ماه رمضان امسال نمایندگان گروه بزرگی از جلوه‌ها و نشانه‌های معنویت مردم بود رهبر انقلاب اسلامی، به‌گزارش راهبیمایی عظیم

روز قدس در هوای بسیار گرم به خصوص در استان‌های جنوبی کشور راجلوه‌زیبای دیگر و یکی از کارهای بزرگ و مجاهدت‌مردم در ماه مبارک رمضان دانستند و گفتند: مردم با این حضور گسترده و بلند کردن فریاد خود در قبال مسئله مهم فلسطین، در واقع اعلام کردند که اگر برخی دولت‌های اسلامی به آرمان فلسطین خیانت و یا برخی دولت‌ها کوتاهی می‌کنند و یا برخی ملت‌ها از این موضوع بی‌خبر هستند، ما ملت ایران حاضر است در مقابل همه دشمنان باستان و دولت فلسطین را زنده کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، ماه رمضان امسال را نمایشگاه بزرگی از جلوه‌ها و نشانه‌های معنویت مردم خواندند و با اشاره به برگزاری جلسات با شکره قرآنی در حرم‌های مطهر که به بهترین وجه در رسانه ملی منعکس شد، افزودند: یکی دیگر از این جلوه‌ها، پدیده رو به گسترش افطاری‌های مردمی در شهرهای مختلف و به‌ویژه در مناطق مختلف تهران بود که این معنویت و روحیه خدمتگزاری به مردم، انصافاً هر فردی را تحت تأثیر قرار می‌دهد. ایشان، پدیده حسنه افطاری‌های مردمی را در مقابل افطاری‌های مسرفانه و مترفانه دانستند و خاطر نشان کردند: متأسفانه برخی دستگاه‌ها اقدام به پدیده زشت افطاری‌های پر هزینه در هتل‌ها برای افراد غیر مستحق کردند که باید گفت افطاری‌های ساده و مردمی به افراد مستحق و رهگذران در مقابل این موضوع قیام دارد. رهبر انقلاب اسلامی، «توزیع افطاری در خانه نیازمندان به‌وسیله جوانانی که نام خود را «کوچه‌گردانان عاشق» گذاشته‌اند»، «برگزاری جلسات پرشکره‌ها و مناجات در مساجد، حسینیه‌ها



شدن مسئله فلسطین است، گفتند: مبارزه برای آزادی فلسطین یک مبارزه اسلامی و همگانی است که ادامه این حرکت، وظیفه همه مسلمانان است و قرار دادن موضوع فلسطین در چارچوب یک موضوع داخلی و عربی صرف، کاری غلط است. ایشان در بخش پایانی خطبه دوم نماز عید فطر، به موضوع حقوق‌ها و برداشت‌های غیرمنصفانه و ظالمانه اشاره کردند و با تأکید بر اینکه چنین برداشت‌های نامشروعی از بیت المال، گناه و خیانت به آرمان‌های انقلاب اسلامی است، افزودند: در این موضوع، در گذشته، قطعا کوتاهی‌ها و غفلت‌هایی شده است که باید جبران شود. اما مسئولان باید موضوع حقوق‌های نامشروع را به‌طور جدی پیگیری کنند و اینگونه نباشد که سر و صدایی به پا و بعد هم قضیه به فراموشی سپرده شود. رهبر انقلاب اسلامی با تمجید از مواضع رئیس‌جمهور و رؤسای قوای مقننه و قضائیه مبنی بر برخورد و پیگیری قطعه‌بازین پدیده زشت، خاطر نشان کردند: در این موضوع، باید دریافت‌های نامشروع بازگردانده شود و افرادی که مرتکب بی‌قانونی شده‌اند، مجازات

فضای مجازی

داعش: ۳۵ استان داریم خراسان یکی از آنهاست!

داعش فیلم تبلیغاتی تازه‌ای را در فضای مجازی منتشر کرده که در آن ساختار خلافت خودخوانده داعش را نشان می‌دهد که با وجود شکست‌های متحمل شده‌های اخیر در مرزهای عراق و سوریه گسترده است و می‌گوید همچنان حکومت خود را حفظ می‌کند. این فیلم که از سوی پال رسانه‌ای گروه تروریستی داعش به نام الفرقان منتشر شده، یک شبهه نظمی از امریکای شمالی را نشان می‌دهد که به زبان انگلیسی متن فیلم را می‌خواند. لوپرا به تاریخچه اسلام و علت خودجوشی گروه صحبت می‌کند که بخشی از تبلیغات مرسوم آن برای جذب نیروهای بیشتر در کاروان جهادی هایش است. لوپرا به ساختار این گروه در مناطق تحت کنترلش صحبت می‌کند که از بغدادی در آن بوده و مجلس شورای این گروه یابنده رهبریش پس از آن قرار می‌گیرد و پس از آن نیز کمیته هیئت‌ها قرار می‌گیرد که از بغدادی و استان‌های داعشی آن هادر سراسر جهان حمایت می‌کنند. این فیلم نشان می‌دهد داعش هیئتی ویژه اداره ولایت‌های دور دارد که به گفته رابو مسئول نظارت و مدیریت امور استان‌های بیرون از عراق و سوریه است. کمیته هیئت‌های داعش مسئولیت نظارت بر ادارات و کمیته‌های این گروه ولایت (استان‌ها) تحت حکومت والی (فرماندار) و دیوان‌ها (اداراتی برای حفظ حقوق مردم) همچون اجرای مجازات‌های وحشیانه برای نقض قوانین را بر عهده دارد. این گروه ادعا می‌کند در مجموع ۳۵ استان در سراسر جهان دارد که ۱۹ تا آن در عراق و سوریه و ۱۶ استان از جمله خراسان از سرزمین‌های تحت کنترل این گروه است.



دکتر عارف کاندیدا
۴ نمی‌شود

سید حسن رسولی عضو شورای راهبردی اصلاح طلبان گفته: تاکنون هیچ گونه بحث کارشناسی و تحلیلی و تخصصی کاندید شدن دکتر عارف در انتخابات ۹۶ در جمع اصلاح طلبان صورت نگرفته است و طرح این موضوع بیشتر شایعه است و تا جایی که بنده مطلع هستم این امر صحت ندارد. امروز جامعه اصلاح طلب بیش از گذشته به اهمیت کارکرد انسجام درونی پی برده است.



ادعای بی‌بی‌سی درباره یک کامیون ایرانی
۳

یک کامیون ایرانی حامل بیش از ۲۰۰ کیلوگرم هروئین در مرز بلغارستان توقیف شده است. به گزارش بی‌بی‌سی، مواد مخدر ضبط شده در قوطی‌های رب گوجه جاسازی شده بوده که بعد از گذراندن از دستگاه اشعه ایکس و تشخیص غلظت متفاوت آن کشف شده است. کامیون به مقصد هلند در حرکت بوده و دادستانی بلغارستان می‌گوید این بزرگ‌ترین محموله هروئین است که تاکنون به صورت یکجادر مرز بلغارستان ضبط شده است.



نوه امام (ره) به پاکستانی‌ها چه گفت؟
۲

سیدحسن خمینی در گفت‌وگویی با شبکه تلویزیونی جیو پاکستان به سوالات خلیج فارس در پی انفجار و آتش‌سوزی در مجتمع پتروشیمی جنوب غرب ایران مشاهده نشده است. الحیات نوشت: گارد ملی عربستان ضمن آماده‌باش، رصدخانه‌ای را تدارک دیده است تا در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک به الودگی وارد عمل شود. به نوشته الحیات، این آتش‌سوزی به خاطر جهت باد در جنوب ایران اثر خواهد گذاشت.



واکنش عربستان به آتش‌سوزی پتروشیمی
۱

کارشناسان سعودی تأکید کردند که هیچ الودگی هوا در کشورهای حوزه خلیج فارس در پی انفجار و آتش‌سوزی در مجتمع پتروشیمی جنوب غرب ایران مشاهده نشده است. الحیات نوشت: گارد ملی عربستان ضمن آماده‌باش، رصدخانه‌ای را تدارک دیده است تا در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک به الودگی وارد عمل شود. به نوشته الحیات، این آتش‌سوزی به خاطر جهت باد در جنوب ایران اثر خواهد گذاشت.

غیرمحرمانه

منمای تهران

عامل اختلاس ۳۲ میلیارد ریالی در مشهد دستگیر شد

فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: یک کارمند بانک ملی که مفتحه گذاشته در زاهدان اقدام به اختلاس ۳۲ میلیارد ریالی کرده بود، در مشهد دستگیر شد. سردار پهمن مقدم افزود: فرد یاد شده مبلغ مزبور را به چهار حساب شخصی خود وارد کرد و به تهران متواری شد. وی اظهار کرد: او سپس در تهران ۵۲۰ میلیون دلار خریداری و با اطلاع از مسدود شدن حساب‌های بانکی خود، به مشهد نقل مکان کرد. وی گفت: با تحقیقات و اطلاعات پلیس، مامورین انتظامی مشهد در اقدام غافلگیرانه متهم را در مشهد دستگیر کردند. فرمانده انتظامی خراسان رضوی افزود: متهم هنگام دستگیری مبلغ ۷۰۰ میلیون ریال را به عنوان رشوه به نیروهای پلیس پیشنهاده کرد که ضمیمه پرونده شد. وی اظهار کرد: تحقیقات پلیس با هماهنگی حراست بانک ملی و نیروی انتظامی زاهدان ادامه دارد.

تپه تاریخی کلار در تملک چند نفر!

نماینده مردم نوشهر چالوس و کلاردشت در مجلس گفت: تپه کلار با قدمتی برابر با چهار هزار سال قبل از میلاد، در تملک چند نفر است که در قدم نخست باید برای تملک آن اقدام و این موضوع باید به عنوان یک پروژه توسط فرمانداری تعریف شود. قاسم احمدی لاشکی اظهار کرد: جام زرین کلاردشت تاریخ، فرهنگ، هویت و بزرگی کلاردشت است که بیش از سه هزار سال قدمت دارد. وی با اشاره به شروع کاوش در تپه کلار از حدود ۱۰ سال قبل توسط سپیدمهدی موسوی گفت: تپه کلار در تملک چند نفر است که در قدم نخست باید برای تملک آن اقدام و این موضوع باید به عنوان یک پروژه توسط فرمانداری تعریف شود. نماینده مردم نوشهر چالوس و کلاردشت در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مکاتبه با معاون اول رئیس‌جمهور در مورد تپه کلار، تصریح کرد: وضعیت مالی دولت این اجازه را نمی‌دهد که هزینه زمین را بپردازد و معاونت سازمان جنگل‌ها که به مدیریت بهزاد اتنگورج تقوی در چالوس مستقر است می‌تواند به‌ازای چند هکتاری که در تپه کلار در اختیار اشخاص است در جایی دیگر در اختیار آنان قرار دهد.

گیشه

دیگر مطبوعات چه نوشتند؟

لیست امید را به خاطر دارید؟

دادالته همسرش نیز چنین کرد و سرمایه ثبت‌شده‌اش را یک میلیارد و ۱۴۰ میلیون تومان افزایش داد. تنی چند از نزدیکان دیگر صفر حسینی نیز در این صرافی شریک بودند و در ایام تحریم و نوسانات شدید ارزی، کاسی خوب و پرسودی داشتند. ... روزنامه شرق هم در مطلبی با عنوان «سر نوشت استیو جابزهای وطنی» در پاسخ به یک یادداشت‌نویس که نوشت: با تسلیم و تحیات و آرزوی قبولی طاعات، در روزنامه کیهان سوم تیر تحت عنوان «آقای زیباکلام نعل وارونه زده‌اید» به نامه سرگشاده اخیرم به محضر تان در خصوص «فیش‌های حقوقی آقای نجومی» که در روزنامه «شرق» دوم تیرماه درج شده بود پاسخ عتاب‌آمیز فرموده بودید. ...

واکنش

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت

شرط ایران برای آغاز عمره

حالی که پرچم نماد و شعار هر کشور است و فعالیت سیاسی محسوب نمی‌شود. وی گفت: هر زائری که برای نخستین بار وارد عربستان می‌شود برای پیدا کردن هتل خود باید از روی پرچم محل زندگی اش را بیابد. اگر سعودی‌ها از همه کشورها می‌خواستند از پرچم کشورشان استفاده نکنند اشکالی نداشت، اما زمانی که کشورهای دیگر از پرچم برای این کار استفاده می‌کنند به چه دلیل جمهوری اسلامی ایران نباید از نماد ملی خود استفاده کند. وی با اشاره به شرط‌های نادرست سعودی‌ها، گفت: ما هر سال با بیش از ۲۰ کشور دیدار و مذاکره داریم، چون فلسفه حج اتحاد کشورهای اسلامی است و در این دیدارها ضمن آشنایی با کشورها برای تعامل بیشتر، فعالیت‌هایی برای افزایش و انتقال تجربیات حج نیز صورت می‌گیرد، اما سعودی‌ها خواستند این ارتباط وجود نداشته باشد. در حالی که ما در عربستان زندانی نیستیم و کشور مستقل و آزادی هستیم و عربستان حق ندارد ایجاد محدودیت کند که ما به چه کسی گفت و گو انجام دهیم. ...